

Årsredovisning
för
Semble Games AB
559313-5287

Räkenskapsåret
2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Nils Westgårdh, Verkställande direktör
2023-07-25

Styrelsen och verkställande direktören för Semble Games AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsulttjänster inom reklam, marknadsföring och design. Bolaget producerar även reklam och marknadsförings kampanjer, vilket inkluderar marknadsföringsstrategi, copywriting, design, art direction, creative direction och produktion av digitala original för användning av kunder i reklam och marknadsföring.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Har genomfört en nyemission under året.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021 (9 mån)
Nettoomsättning	64	740
Resultat efter finansiella poster	-1 205	145
Soliditet (%)	95	51

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30% jämfört med föregående räkenskapsår, för vidare information se ovan "väsentliga händelser under räkenskapsåret".

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fri överkurs- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	0	0	114 874	164 874
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			114 874	-114 874	0
Nyemission	7 224	2 217 129			2 224 353
Erhållna aktieägartillskott			67 666		67 666
Årets resultat				-1 204 535	-1 204 535
Belopp vid årets utgång	57 224	2 217 129	182 540	-1 204 535	1 252 358

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 67 666 kr (0).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

fri överkursfond	2 217 129
balanserad vinst	182 540
årets förlust	-1 204 535
	1 195 134
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 195 134
	1 195 134

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-04-21 -2021-12-31 (9 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		63 992	740 291
Övriga rörelseintäkter		15 324	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		79 316	740 291
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-608 715	-166 021
Personalkostnader	2	-675 218	-428 121
Summa rörelsekostnader		-1 283 933	-594 142
Rörelseresultat		-1 204 617	146 149
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		82	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-1 311
Summa finansiella poster		82	-1 311
Resultat efter finansiella poster		-1 204 535	144 838
Resultat före skatt		-1 204 535	144 838
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-29 964
Årets resultat		-1 204 535	114 874

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	82 500
Övriga fordringar		142 364	0
Summa kortfristiga fordringar		142 364	82 500
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 175 446	239 858
Summa kassa och bank		1 175 446	239 858
Summa omsättningstillgångar		1 317 810	322 358
SUMMA TILLGÅNGAR		1 317 810	322 358
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		57 224	50 000
Summa bundet eget kapital		57 224	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Fri överkursfond		2 217 129	0
Balanserat resultat		182 540	0
Årets resultat		-1 204 535	114 874
Summa fritt eget kapital		1 195 134	114 874
Summa eget kapital		1 252 358	164 874
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		29 964	29 964
Övriga skulder		35 488	127 520
Summa kortfristiga skulder		65 452	157 484
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 317 810	322 358

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021-04-21 -2021-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Stockholm 2023-06-30

Nils Westgårdh
Nils Westgårdh
Verkställande direktör

Alexander Hermansson
Alexander Hermansson